СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2022 № 01/04
О согласовании адресного перечня дворовых территорий района Аэропорт города Москвы для выполнения работ по комплексному благоустройству в 2022 году.
      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулирование управ районов города Москвы» и обращением управы района Аэропорт города Москвы от 27.09.2022 № 1-7-804/22, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

    1.Согласовать адресный перечень дворовых территорий района Аэропорт города Москвы для выполнения работ по комплексному благоустройству в 2022 году за счет экономии средств стимулирования управы района, согласно Приложения к данному решению.
    2.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/
    3. Направить настоящее решение в управу района Аэропорт города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

    4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

    5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                     С.Л. Буткова

Приложение к решению
Совета депутатов
муниципального округа Аэропорт
от 27.09.2022 № 01/04

 Адресный перечень дворовых территорий:
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Стоимость, руб.

	1
	Ленинградский проспект, д. 62
	Замена игрового комплекса
	878 420,00

	2
	Петровский парк
	Замена канатного комплекса
	2 732 360,0

	3
	Ленинградский проспект, д. 66 корп. 2
	Замена качелей с подвесом
	975 510,00

	4
	Ленинградский проспект, д. 50
	Установка качелей с подвесом
	725 190,0

	5
	ул. 8-го Марта д. 11, д. 7/5, 4-я ул. 8-го Марта д. 5, ул. Коккинаки д. 8, 2-я Аэропортовская ул., ул. Планетная д. 26
	Установка ИДН, дорожных знаков, делинатора
	1 356213,31

	6
	Ул. Планетная д. 33
	Замена игрового комплекса
	365 240,00

	ВСЕГО:

	7 032 933,31